
\./

- - -4 l
Partnerská smlouva 1 b 5 5 l U 1 9 \ ONŠ

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem

(dále jen Smlouva)

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

Článek I

SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava

lČ: 00845451. bankovní spojení 94-3024761/0710

(dále jen „Příjemce“)

1. Základní škola Ostrava, Nádražní 117, příspěvková organizace

se sídlem: Nádražní 1217/117, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zapsaná v obchodním rejstříku. vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr. vložka 116

IČ: 70933979 bankovni spojeni 11139761/0100

(dále jen „Partner 1“)

2. Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh Březinova 52, příspěvková

organizace

se sídlem: Březinova 1383/52. Zábřeh. 700 30 Ostrava

zastoupená:—

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr. vložka 284

IČ: 70978336 bankovni spojeni 50138761/0100

(dále jen „Partner 2“)

EVROPSKÁ UNIE \ ' V

Lvropskc strukturám n I'WPSYDČH' formy \ !

Operační program Vyzkul'“ VYVO) a vzdélavanx

 



3. Základní škola Ostrava-Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková

organizace

se sídlem: Gen. Janka 1208. Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

zastoupená:

zapsaná v obchodnim rejstříku. vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl Pr. vložka 189

IČ: 70984158 bankovní spojení 24634761/0100

(dále jen „Partner 3")

4. Základní škola Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvková organizace

se sídlem: Chrustova 1418/24, Slezská Ostrava. 713 00 Ostrava

zastoupená:

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 354

IČ: 70995427 bankovní spojení 1652015309/0800

(dále jen „Partner 4“)

5. Základní škola Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvková organizace

se sídlem: Pěší 66/1, Muglinov. 712 00 Ostrava

zastoupená:

zapsaná v obchodním rejstříku. vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl Pr, vložka 460

lČ: 70995371 bankovní spojení 1652029399/0800

(dále jen „Partner 5“)

6. Základní škola Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, příspěvková organizace

se sídlem: U Kříže 28, Michálkovice. 715 00 Ostrava

zastoupená:

IČ: 64626679 bankovní spojení 39035761/0100

(dále jen „Partner 6“)

FVRCPSKAUN‘F 1'\ »

[vropske sfrukturaln nmvoshčn fondy \T’ I

Ooerac’n program Výzkum vyvol a vzdelavao



7. Základní škola a mateřská škola Ostrava-Dubina, V. Košaře 6, příspěvková

organizace

se sídlem: Václava Košaře 121/6, Dubina. 700 30 Ostrava

zastoupená:

zapsaná v obchodnim rejstříku. vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl Pr. vložka 23

IČ: 70631751 bankovní spojení 19528761/0100

(dále jen „Partner 7")

8. Základní škola, Ostrava-Poruba, Dětská 915, příspěvková organizace

se sídlem: Dětská 915/2. Poruba, 708 00 Ostrava

zastoupená:

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravé. oddil Pr. vložka 623

IČ: 64628329 bankovní spojení 1649372399/0800

(dále jen „Partner 8“)

9. Základní škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace

se sídlem: Gebauerova 819/8, Přívoz, 702 00 Ostrava

zastoupená:

zapsaná v obchodnim rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 92

IČ: 70933901 bankovni spojeni 24837761/0100

(dále jen „Partner 9”)

10. Základní škola Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 12, příspěvková organizace

se sídlem: Chrjukinova 1801/12, Zábřeh. 700 30 Ostrava

zastoupená:

zapsaná v obchodním rejstříku. vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr. vl. 273

IČ: 70978387 bankovní spojení 34437761/0100

3

FVROF‘SKA UNlF N \

Lvropsxo síruklu'aln :: mw—shčn fondy \, I

Ooerac‘n program Vyzmw .fyvOj a vzděláván



(dále jen „Partner 10“)

11. Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Zábřeh, Horymírova 100, příspěvková

organizace

se sídlem: Horymírova 2978/100. Zábřeh. 700 30 Ostrava

zastoupená:

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl Pr. VI. 58

IČ: 70944628 bankovni spojeni 7535761/0100

(dále jen „Partner 11“)

12. Základní škola, Ostrava-Poruba, I. Sekaniny 1804, příspěvková organizace

se sídlem: Ivana Sekaniny 1804/15, Poruba, 708 00 Ostrava

zastoupená:

 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vl. 727

IČ: 70984786 bankovní spojení 224466010/5500

(dále jen „Partner 12“)

13. Základní škola, Ostrava-Poruba, K. Pokorného 1382, příspěvková organizace

se sídlem: Karla Pokorného 1382/56, Poruba. 708 00 Ostrava

zastoupená:

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl Pr. vl. 390

IC: 61989142 bankovni spojeni 1649324389/0800

(dále jen „Partner 13”)

14. Základní škola Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56 příspěvková organizace

se sídlem; Šalounova 394/56, Vítkovice, 703 00 Ostrava; Halasova 709/30. 703 00 Ostrava

zastoupená:

Fvaonsm um; ;'\ „

[vropsxr— struklu'aln a nwsličn fanny \7 I

Operaém program vvv-ur vyvoj a adéla—nan



zapsaná v obchodním rejstříku. vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl Pr. vl. 502

lČ: 75027411 bankovní spojení 27-5539480207/0100

(dale jen „Partner 14“)

15. Základní škola Ostrava-Poruba, Komenského 668, příspěvková organizace

se sídlem: Komenského 668/13. Poruba. 708 00 Ostrava

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl Pr. vl. 618

IČ: 70984727 bankovní spojení 1649338369/0800

(dále jen „Partner 15")

16.2ákladní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková

organizace

se sídlem: Ostrčilova 2557/10. Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl Pr. vl. 1049

IČ: 61989037 bankovní spojení 1649299339/0800

(dále jen „Partner 16“)

17. Základní Škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 13, příspěvková

organizace

se sídlem: Kosmonautu 2218/13, Zábřeh, 700 30 Ostrava

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr. vl. 25

IČ: 70631760 bankovní spojení 19-9916080267/0100

(dále jen „Partner 17")

FVRCPSKA um? g'\, " V

Lwopsko struklumm a mveshč'r íondy \? '

Ooeraém program Výzkum vyvol a vzdělávat



18.Zák|adní škola a Mateřská škola Ostrava-Proskovice, Staroveská 62,

příspěvková organizace

se sídlem: Staroveská 66/62, Proskovice, 724 00 Ostrava

zastoupená:

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl Pr. vl. 633

IČ; 71000127 bankovní spojení 2000980976/2010

(dále jen „Partner 18“)

19. Základní škola Ostrava-Výškovice, Srbská 2, příspěvková organizace

se sídlem: Srbská 450/2, Výškovice, 700 30 Ostrava

zastoupená:

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddil Pr, VI. 20

IČ: 70631778 bankovní spojení 6015—19421761/0100

(dále jen „Partner 19“)

20. Základní škola, Ostrava-Poruba, A. Hrdličky 1638, příspěvková organizace

se sídlem; Aleše Hrdličky 1638/1, Poruba. 708 00 Ostrava

zastoupená:

zapsaná v obchodním rejstříku. vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vl. 354

IČ: 70984794 bankovní spojení 1649343379/0800

(dále jen „Partner 20“)

21. Základní škola Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvková organizace

se sídlem: Bohumínská 1082/72, Slezská Ostrava. 710 00 Ostrava

zastoupená:

zapsaná v obchodním rejstříku. vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl Pr. vl. 434

IČ: 70995362 bankovní spojení 1652009339/0800

svaonsm um: l\

Lvrops-(O Struklu'aln a invosličn fondy \,? '

Operační program Vylku'“ vyvol a vzdelavan-

 



(dále jen „Partner 21“)

22. Základní škola Ostrava-Dubina, Františka Formana 45, příspěvková organizace

se sídlem: Františka Formana 268/45. Dubina. 700 30 Ostrava

zastoupená:—

zapsaná v obchodním rejstříku. vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 55

IČ: 70944661 bankovní spojení 7738970267/0100

(dále jen „Partner 22“)

23. Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace

se sídlem: Porubská 832/12, Poruba, 708 00 Ostrava

zastoupená:—

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě. oddíl Pr. vložka 427

IČ: 70984743 bankovní spojení 1649339329/0800

(dále jen „Partner 23“)

24. Základní škola a mateřská škola Ostrava-Výškovice, Šeříková 33, příspěvková

organizace

se sídlem: Šeříková 682/33. Výškovice, 700 30 Ostrava

zastoupená:

zapsaná v obchodním rejstříku. vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 21

IČ: 70631786 bankovni spojeni 7717290297/0100

(dále jen „Partner 24“)

25. Základní škola, Ostrava-Poruba, J. Šoupala 1609, příspěvková organizace

se sídlem: Jana Šoupala 1609/6, Poruba. 708 00 Ostrava

7

FVROPSKA um; ,'\ \

Lvropsu- struktu'aln n myrshén fond-,' \) l

Operac'nv program Vyzkur— WVOj a uděla—ran.

 



zapsaná v obchodním rejstříku. vedeným Krajským soudem v Ostravě. oddíl Pr. vložka 389

IČ: 70984751 bankovní spojení 1649340389/0800

(dále jen „Partner 25")

Partneři 1 až 25 dále společně nazýváni „Partneři“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o partnerství (dále jen „Smlouva"):

Článek ||

PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

Předmětem této Smlouvy je uprava právního postavení Příjemce a jeho Partneru. jejich

úlohy a odpovědnosti, jakož i uprava jejich vzájemných práv a povinností při realizaci

Projektu dle odst. 2 tohoto článku Smlouvy.

Účelem této Smlouvy je upravit vzájemnou spolupráci Příjemce a Partneru. kteří společně

realizují Projekt „Rozvoj rovného přístupu ke vzdělávání ve městě Ostrava l||“.

registrační číslo1 CZ.02.3.61I0.0I0.0/19_075/0013577, v rámci Operačního programu

Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VW) - (dále jen „Projekt").

Vztahy mezi Příjemcem a jeho Partnery se řídí principy partnerství, které jsou vymezeny

v Pravidlech pro žadatele a příjemce- obecná část a v Pravidlech pro žadatele a příjemce

žadatele a příjemce — specifická část výzvy Operačního programu Výzkum, vývoj a

vzdělávání (dále jen „Pravidla pro žadatele a přijemce“). jejichž závazná verze je

uvedena v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory. případně v Rozhodnutí o změně

právního aktu o poskytnutí/převodu podpory, nebo ve výzvě.

Příjemce a jeho Partneři jsou povinni při realizaci Projektu postupovat dle Pravidel pro

žadatele a příjemce uvedených v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory, případně

jiných metodických pokynech vydávaných Řídícím orgánem (Ministerstvem školství.

mládeže a tělovýchovy).

Článek m

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci Projektu uvedeného v čl.

Il., odst. 2 této Smlouvy takto:

1 . Příjemce bude provádět zejména tyto činnosti:

- řízení Projektu (vždy provádí Příjemce).

— příprava materiálu, které mají v rámci realizace být použity,

 

EVR‘OPSKA UNÍF &

[vropsm struktu'aln: a mvr‘shéw fondy \7 I

Ooeraénv program Vyzkum vyvoj a vzděláván



zajištění lektorské činností.

přípravu a řízeni konferencí a seminářu.

zpracování návrhu Projektu. jeho změn a doplnění.

pruběžné informování Partneru,

pruběžné vyhodnocování Projektových činností.

vyhodnocení připomínek a hodnoceni výstupu z Projektu,

provádět publicitu Projektu,

projednání veškerých změn a povinností s Partnerem,

zpracováni zpráv o realizaci a předkládání žádostí o platbu.

zpracování podstatných a nepodstatných změn Projektu.

schvalování a proplácení szsobilých výdaju Partnera.

Partner bude provádět zejména tyto činnosti:

připomínkování a hodnoceni výstupu z Projektu,

spolupráce při zajišťování cílové skupiny z oblasti lidských zdroju,

zprostředkování kontaktu s cílovou skupinou (zajištění přenosu informací mezi cílovou

skupinou a Příjemcem),

spolupráce na definování potřeb cílové skupiny,

spolupráce na návrhu změn a doplnéni Projektu,

vyúčtování vynaložených prostředku,

zpracování zpráv o své činnosti v dohodnutých termínech.

účast na společných Projektových poradách Partneru s příjemcem a to minimálně 4x

ročně na Magistrátu města Ostravy (dále jen „MMO“),

individuální konzultace Partneru s realizačním týmem MMO dle aktuálních potřeb,

vysílat odborníky zapojené v Projektu na metodická setkání pořádané MMO.

ve spolupráci s Příjemcem realizaci klíčově pod aktivity — Workshopy pro rodiče

zejména žáku ze socioekonomicky znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí

o duležitosti vzdělání,

kompletní realizaci klíčově aktivity - Personální podpora inkluzivního vzdělávání ve

školách (včetně školních družin a školních klubu) a školských poradenských

zařízeních.

Příjemce a Partneři se zavazují nést plnou odpovědnost za realizaci činností. které mají

vykonávat dle této Smlouvy.

FVROPSKA uma.: i\f '

Evropske struktu'aln amwstič'i fondy \,7 I

Operační program Výzkum va| a vzdelavani



Partner je povinen jednat způsobem. který neohrožuje realizaci Projektu azájmy

Příjemce a Partneru.

Partner má právo na veškeré informace týkající se Projektu dosažených výsledku Projektu

a související dokumentace.

Partner se zavazuje

poskytovat součinnost při realizaci evaluačních aktivit v rámci OP WV, a to po celou

dobu realizace Projektu. po dobu jeho udržitelnosti a kdykoliv to bude v souvislosti

s řešením Projektu nutné,

mít zřízen svuj bankovní účet. Bankovní účet muže být založen u jakékoliv banky

oprávněné působit v České republice a musi být veden výhradně včeských

korunách. Partner je povinen zachovat svuj bankovní účet i po ukončení Projektu až

do doby. než obdrží závěrečnou platbu. resp, až do doby finančního vypořádání

Projektu;

vést účetnictví v souladu se zákonem o. 563/1991 Sb.. o účetnictví ve znění

pozdějších předpisů. nebo daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních

z příjmů. ve znění pozdějších předpisů. Pokud Partner povede daňovou evidenci. je

povinen zajistit, aby příslušné doklady prokazující výdaje související s Projektem

splňovaly předepsané náležitosti účetního dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisu. a aby tyto doklady byly správné. úplné.

prúkazné a srozumitelné. Dále je povinen uchovávat je zpusobem uvedeným

v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví! ve znění pozdějších předpisu, a v zákoně

č. 499/2004 Sb.. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonu. ve

znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR;

vést oddělenou účetní evidenci všech účetních případu vztahujících se k Projektu:

do výdajú Projektu zahrnout pouze výdaje splňující pravidla účelovosti a zpusobilosti

stanovená v právním aktu o poskytnutí / Převodu podpory;

s finančními prostředky poskytnutými na základě této Smlouvy nakládat dle pravidel

stanovených v Pravidlech pro žadatele a Příjemce a právním aktu

o poskytnutí/převodu podpory, zejména hospodárně, efektivně a účelně;

při realizaci Projektu poskytnout součinnost při naplňování indikátoru Projektu;

na žádost Příjemce bezodkladně písemně poskytnout požadované doplňující infor-

mace související s realizací Projektu. a to ve Ihutě stanovené Přijemcem, tato Ihuta

musí být dostatečná pro vyřízení žádosti;

řádně uchová veškeré dokumenty související s realizací Projektu v souladu

s platnými právními předpisy České republiky a EU, dle kapitoly 7.4 Pravidel pro

žadatele a Příjemce;

po celou dobu realizace a udržitelnosti. pokud je udržitelnost relevantni. Projektu,

v případě, že je u Projektu vyžadována, dodržovat právní předpisy ČR a EU a politiky

10

EVROPSKÁ our: f\ '

Lvropsu- struktu'aln n r'wvshč'i foody \7 '

Operační program vyzkum VYVOI a udělá./am



EU, zejména pak pravidla hospodářské soutěže. platné předpisy upravující veřejnou

podporu, principy ochrany životního prostředí a prosazování rovných příležitostí:

po celou dobu realizace Projektu bude nakládat s veškerým majetkem, získaným byt'

i jen částečně z finanční podpory. s péčí řádného hospodáře. zejména jej zabezpečí

proti poškození. ztrátě nebo odcizení. Partner není oprávněn majetek

spolufinancovaný z finanční podpory zatěžovat žádnými věcnými právy třetích osob,

včetně práva zástavního. majetek prodat ani jinak zcizit. Partner je povinen v případě

zničení, poškození. ztráty, odcizení nebo jiné škodné události na majetkových

hodnotách spolufinancovaných z finanční podpory je opětovně pořídit nebo uvést tyto

majetkové hodnoty do vaodního stavu, a to v nejbližším možném termínu.

nejpozději však k datu ukončení realizace Projektu. Partner je povinen se při

nakládání s majetkem pořízeným z finanční podpory dále řídit Pravidly pro žadatele

a Příjemce a právním aktem o poskytnutí/převodu podpory;

při realizaci činností bude dle této Smlouvy uskutečňovat propagací Projektu

v souladu s pokyny uvedenými v Pravidlech pro žadatele a příjemce;

bude předkládat Příjemci v pravidelných intervalech nebo vždy. kdy o to Příjemce

požádá, podklady pro pruběžně zprávy o realizaci Projektu informace o pokroku

v realizaci Projektu, závěrečnou zprávu o realizaci Projektu. případně průběžné zprávy

o udržitelnosti Projektu a závěrečnou zprávu o udržitelnosti Projektu dle Pravidel pro

žadatele a Příjemce;

umožní provedení kontroly všech dokladu vztahujících se k činnostem, které Partner

realizuje v rámci Projektu. umožní pruběžně ověřování provádění činnosti. k nimž se

zavázal dle této Smlouvy. a poskytne součinnost všem osobám oprávněným

k provádění kontroly, příp. jejich zmocněncům; těmito oprávněnými osobami jsou

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, orgány finanční správy, Ministerstvo

financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvur, případně

další orgány nebo osoby oprávněné k výkonu kontroly:

bude bezodkladně informovat Příjemce o všech provedených kontrolách vyplývajících

z účasti na Projektu dle článku ||.. odst. 2 Smlouvy, o všech případných navržených

nápravných opatřeních, která budou výsledkem těchto kontrol a o jejich splnění;

bude neprodleně Příjemce informovat o veškerých změnách, které u něho nastaly ve

vztahu k Projektu, nebo změnách souvisejících s činnostmi. které Příjemce realizuje

dle této Smlouvy.

Partner není oprávněn žádnou z aktivit, kterou provádí dle této Smlouvy. hradit

z prostředku poskytnutých zjiné rozpočtové kapitoly Ministerstva školství, mládeže

a tělovýchovy, jiné rozpočtové kapitoly státního rozpočtu. státních fondu, jiných

strukturálních fondu EU nebo jiných prostředku EU, ani zjíných veřejných zdrojů.

Příjemce se zavazuje informovat Partnery o všech skutečnostech rozhodných pro plnění

jejich povinností vyplývajících z této Smlouvy, zejména jim poskytnout případné

Rozhodnutí o změně právního aktu o poskytnutí/převodu podpory.

11

EVROF’SKA UNIE: (\ “

( vropskr— struktumln a mvnstnén- fondy \) I

Operačn- program Vyzkur" vyvoj a vzdelavarm



9. Příjemce je povinen:

podávat Řídící orgán pruběžně Zprávy o realizaci (ZoR) Projektu a Žádosti o platbu

(ŽoP), včetně všech nezbytných příloh. nejpozději do 20 pracovních dnu po ukončení

daneho sledovaného období, které je stanoveno vrámci každé průběžné ZoR

Projektu.

předložit ŘO Závěrečnou zprávu o realizaci Projektu do 40 pracovních dní od data

ukončení fyzické realizace Projektu.

do 6 kalendářních měsícu od vydání právního aktu o poskytnutí/převodu podpory

zahájit alespoň jednu aktivitu z povinných nebo povinně volitelných aktivit Projektu, tj.

zahájit fyzickou realizaci Projektu (za zahájení fyzické realizace se nepovažuje

zahájení pouze aktivity č. 1: Řízení projektu).

informovat poskytovatele o změnách. které nastanou vdobě od podání žádosti

o podporu až po ukončení udržitelnosti Projektu — změnu Příjemce provádí

změnovým řízením prostřednictvím žádosti o změnu v IS KP14+,

uchovávat dokumenty spojené s realizací Projektu,

vést účetnictví nebo daňovou evidenci v souladu s právními předpisy ČR.

Cmneklv

HNANCOVÁNÍPROJEKTU

1. Projekt dle článku ||. Smlouvy bude financován z prostředků. které budou poskytnuty

Příjemci formou finanční podpory na základě právního aktu o poskytnutí/převodu

podpory z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „finanční podpora

MŠMT)

2. Výdaje na činnosti, jimiž se Příjemce a Partneři podílejí na Projektu jsou podrobně

v

rozepsány v příloze c. 1 - Žádosti o podporu a v příloze č. 3 - Komentář k rozpočtu

Projektu u jednotlivých Partneru.

Celkový finanční podil Příjemce a jednotlivých Partneru na projektu činí 99,878.271,00„-Kč.

Z toho:

a)

b)

Příjemce:

Statutární město Ostrava 15,670.141,00,-Kč

Partneři:

Partner 1

ZŠ Ostrava, Nádražní 117, příspěvková organizace 5,812.260.00,- Kč

Partner 2

ZŠ a MŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 52, příspěvková organizace 3,806.660,00.- Kč

Partner 3

ZŠ Ostrava-Mariánské Hory, Gen. Janka 1208. příspěvková

organizace 669600000,- Kč

12

Evan's“ UNEF l\ “

Lvropsko STflíktu'alw a mvmhřw fondy \7 I

Ooeratm program Vyzkum \ryVOJ a vzděláván



Partner 4

ZŠ Slezská Ostrava. Chrustova 24, příspěvková organizace 486846000.- Kč

Partner 5

ZS Slezská Ostrava. Pěší 1. příspěvková organizace 3.658.680.00- Kč

Partner 6

ZS Ostrava-Michálkovice. U Kříže 28, příspěvková organizace 4,736.160,00,- Kč

Partner 7

ZS a MS Ostrava-Dubina, V, Košaře 6, příspěvková organizace 5,434.740,00,- Kč

Partner 8

ZŠ Ostrava-Poruba, Dětská 915, příspěvková organizace 5.49766000— Kč

Partner 9

ZŠ Ostrava. Gebauerova 8. příspěvková organizace 328116000.- Kč

Partner 10

ZŠ Ostrava-Zábřeh. Chrjukinova 12. příspěvková organizace 5.318.220,00,- Kč

Partner 11

ZŠ a MŠ Ostrava-Zábřeh. Horymírova 100, příspěvková organizace 5,033.370,00,- Kč

Partner 12

ZŠ Ostrava-Poruba, l. Sekaniny 1804. příspěvková organizace 2,163.360.00.- Kč

Partner 13

ZŠ Ostrava-Poruba. K. Pokorného 1382, příspěvková organizace 1,887.600,00.- Kč

Partner 14

ZŠ Ostrava—Vítkovice, Šalounova 56. příspěvková organizace 4,224.960.00.- Kč

Partner 15

ZS Ostrava—Poruba, Komenského 668, příspěvková organizace 943.800.00,- Kč

Partner 16

ZS a MŠ Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace 3,382.920,00.- Kč

Partner 17

ZŠ a MŠ Ostrava-Zábřeh, Kosmonautu 13. příspěvková organizace 1,587.300.00,— Kč

Partner 18

ZŠ a MS Ostrava-Proskovice, Staroveská 62, přísp. organizace 2,182.520,00.- Kč

Partner 19

ZŠ Ostrava-Výškovice, Srbská 2. příspěvková organizace 2.522.520,00,- Kč

Partner 20

ZŠ Ostrava-Poruba, A. Hrdličky 1638. příspěvková organizace 2,337.360,00,— Kč

Partner 21

ZŠ Slezská Ostrava. Bohumínská 72, příspěvková organizace 1.887.600,00,- Kč

Partner 22

ZŠ Ostrava—Dubina, Františka Formana 45, příspěvková organizace 2,980.860,00,- Kč

Partner 23

ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace 943.800,00.- Kč

Partner 24

ZŠ a MŠ Ostrava-Výškovice, Šeříkova 33. příspěvková organizace 1.132.560,00,- Kč

Partner 25

ZŠ Ostrava—Poruba, J. Šoupala 1609. příspěvková organizace 1,887.600,00,- Kč

13

FVŘOPŠKA um; {\I’

č.vropsko strukturám. n mvt-stráni fondy \,7' I

Ooeraéw program “vyzkum vyvor a vzde‘lauan



Finanční prostředky získané na realizaci činností dle článku lll. Smlouvy jsou Partneři

s finančním příspěvkem oprávněni použít pouze na úhradu výdaju nezbytných k dosažení

cilu Projektu a současné takových výdaju. které jsou považovány za zpúsobile ve smyslu

nařízení Rady (ES) č. 1303/2013 a Pravidel pro žadatele a Příjemce. a které Příjemci

nebo Partnerum vznikly nejdříve dnem vydání právního aktu o poskytnutí/převodu

podpory, pokud není vprávním aktu o poskytnutí/převodu podpory stanoveno datum

zahájení realizace Projektu dříve, než je datum jeho vydání. a nejpozději dnem ukončení

realizace Projektu. příp. po ukončení realizace Projektu, pokud souvisejí s finančním

i věcným uzavřením Projektu.

Každý Partner je povinen dodržovat strukturu vydaju v členění na Příjemce a jednotlivé

Partnery a v členění na položky rozpočtu dle přílohy č. 3 této Smlouvy.

Způsobilé výdaje vzniklé při realizaci Projektu budou hrazeny Partnerum takto.

3) K překlenutí časového nesouladu mezi potřebami s financováním Projektu a přijetím

zálohové platby zfinanční podpory MŠMT bude Partnerum poskytnuta návratná

finanční výpomoc ze strany Příjemce.

b) Příjemce finanční podpory poskytne Partnerúm účelový příspěvek ve výši 5%

spoluúčasti na celkových zpúsobilých výdajích Partneru a to z vlastních zdroju.

c) Příjemce poskytne Partnerum zálohu vnávaznosti na obdržené zálohové platby

z finanční podpory MŠMT, a to na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace

Příjemce poskytne každému Partnerovi první zálohu ve výši jeho příslušného podílu

z prvni zálohové platby finanční podpory připsané na účet Příjemce. Každý Partner je

povinen využít kúhradě zpusobilých výdajú (včetně plateb dodavatelům) zálohu

poskytnutou Příjemcem. Partner je povinen tuto i každou další zálohu Příjemci řádně

vyúčtovat a výdaje prokázat. Další zálohu Příjemce Partnerovi poskytne na základě

předloženého vyúčtování, případně žádosti Partnera. Zálohu (a každou další) je

Příjemce povinen poskytnout Partnerovi nejpozději do 40 pracovních dnu od připsání

první platby v rámci finanční podpory na účet Příjemce, případně po připsání prostředku

finanční podpory odpovídající schválené zprávě o realizaci/žádosti o platbu, jejíž

součástí bylo vyúčtování Partnera. Příjemce zašle zálohu (a každou další) z výdajového

účtu č. 70180-1649297309/0800.

Příjemce poskytne Partnerovi finanční prostředky maximálně ve výši stanovené

v čl. IV., odst. 2 této Smlouvy.

V případě, že Partner nevyčerpá poskytnutou zálohu/celkovou částku na zpúsobilé

výdaje, bude při závěrečném vyúčtování vracet nevyčerpané finanční prostředky. Tyto

prostředky převede na stejný bankovní účet Příjemce, ze kterého Příjemce zasílal

Partnerovi zálohu na úhradu způsobilých výdajů.

14

Fvaonsm mm: i\ '

Lvropsxt- struklu'aln :; mwstrčn: fondy \? [

Ooeračni program Vylkuf" «we; a vzdélaaanv



Článek v

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

Příjemce je právně a finančně odpovědný za správné a zákonné použiti finanční podpory

všemi Partnery poskytnuté na základě právního aktu o poskytnutí/převodu podpory vuči

poskytovateli finanční podpory, kterým je Ministerstvo školství. mládeže a tělovýchovy.

Každý Partner je povinen Příjemci uhradit škodu. za níž Příjemce odpovídá dle článku

V., odst. 1 Smlouvy. a která Příjemci vznikla v dúsledku toho. že Partner porušil

povinnost vyplývající z této Smlouvy.

Každý Partner odpovídá za škodu vzniklou ostatním účastnikum této Smlouvy i třetím

osobám. která vznikne porušením jeho povinností vyplývajících z této Smlouvy. jakož

i z obecných ustanovení právních předpisu.

Partner neodpovídá za Škodu vzniklou konáním nebo opomenutim Příjemce nebo jiného

Partnera.

Článek VI

DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti. jež by mohla znemožnit nebo

ztížit dosažení účelu této Smlouvy.

Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro

plnění této Smlouvy a realizaci Projektu v souladu s právním aktem o poskytnutí/převodu

podpory. a to bez zbytečného odkladu.

Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci Projektu eticky, korektně, transparentně

a v souladu s dobrými mravy.

Smluvní strany jsou povinny ošetřit práva duševního vlastnictví, kde určí výši podílu na

výsledcích spolupráce a další nakládání s nimi a to tak. aby nedošlo k porušení pravidel

veřejné podpory,

Článek vu

TRVÁNÍ SMLOUVY

Smlouva se uzavírá na dobu trvání Projektu. a to až do úplného věcného i finančního

uzavření Projektu.

Pokud kterýkoliv z Partneru závažným zpusobem nebo opětovně poruší některou

z povinnosti vyplývající pro něj z této Smlouvy nebo z platných právních předpisu ČR a EU.

muze být na základě schválené změny Projektu vyloučen zdalši účasti na realizaci

Projektu. V tomto případě je povinen se s ostatními účastníky Smlouvy dohodnout. kdo

z účastníků Smlouvy převezme jeho závazky a majetek financovaný z finanční podpory.

15

EVROPSKÁ um; í\ "

[ vrops-ít— strukturální a mvoshén' fondy \ I

Operační program Výzkum. vyvo; a vzděláván



a předá Příjemci či určenému Partnerovi všechny dokumenty a informace vztahující se

k Projektu a finanční vypořádání do 60 dnu od schválené změny Projektu. Tím není

dotčena odpovědnost Partnera za škodu dle čl. 5 této Smlouvy.

Kterýkoliv z Partneru je oprávněn ukončit spolupraci s ostatními účastníky této Smlouvy

pouze na základě písemné dohody uzavřené se všemi účastníky Smlouvy. která bude

obsahovat rovněž závazek ostatních účastníku této Smlouvy převzít jednotlive povinnosti

a odpovědnost vystupujícího Partnera. Tato dohoda nabude účinnosti nejdříve dnem

schválení změny Projektu spočívající v odstoupení Partnera od realizace Projektu ze

strany poskytovatele dotace (Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy). Takovým

ukončením spolupráce nesmí být ohroženo splnění účelu dle článku ll. Smlouvy a nesmí

tím vzniknout újma ostatním účastnÍKUm Smlouvy.

Článek VIII

OSTATNÍ USTANOVENÍ

Jakékoliv změny této Smlouvy lze provádět pouze na základě dohody všech smluvních

stran formou písemných dodatku podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

Vztahy smluvních stran výslovně touto Smlouvou neupravené se řídí zákonem č, 89/2012

Sb., občanský zákoník, a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky

Tato Smlouva je vyhotovena v 27 vyhotoveních. z nichž každý z Partneru obdrží po

jednom vyhotovení a dvě vyhotovení obdrží Příjemce.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy č. 1 Žádost o podporu, č. 2 Rozhodnutí

o poskytnutí dotace, č. 3 Komentář k rozpočtu Projektu u jednotlivých Partneru.

č. 4 Harmonogram klíčových aktivit. č. 5 Detailní popis aktivit — workshopy pro rodiče.

č. 6 Detailní popis aktivit — personální podpora inkluzivního vzdělávání ve školách.

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich pravě

a svobodné vúle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění této Smlouvy vregistru smluv

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. zákon o registru smluv ve znění pozdějších

předpisu

V případě rozporu této Smlouvy správním aktem o poskytnutí/převodu podpory je

rozhodující znění právního aktu o poskytnutí/převodu podpory.

Doložka platnosti právního jednání dle §41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení) ve znění pozdějších předpisu: O uzavření této Smlouvy rozhodla na straně

příjemce rada města usnesením č. 02045/RM1822/30 ze dne 27. 8. 2019.

16

EVROPSKÁ um; [\

tvropsn- Strukturalni a I'sthf‘n fondy \? l

Opera/in. program Výzkum WVOI a vzděláván



 

      

 

Přiiemce:

V Ostravé dne

Partneři:

 

V Ostravé dne ............

 

VOstravé dne . ..

 

F‘JQ‘VFSKL :;qu \

( v'rrc-r— ‘:"\.-r,t:.'n?n i: I'»~.e~i;1.r’-') f‘)’)f‘.y \ ' ;

„kor.—fatty rrrqram vyzkm'“ um; & .zmrmm“

 



*. \

VOstravě dne ............ . ..... *..... '......... *...........

 

V Ostravě dne ..... I. .....................................

 

/ ,' R / z

.. “ . ~ ' ( 1 , k

V Ostrave dne .......................T...........

 

,., u? ,) ' ,.,.

\L) ' ( \L/ /

V Ostravě dne .............

 

18

EVROPSKA UNI? f\'

[mops-m struktu'aln a wwmhf‘m fmdy \7 l

Ooeraén program Vyzku'“. vyvox a szélavan



L- 7" l:,

 

V Ostravě dne ..................i’:.....................

I" 7 ..

V Ostravě dne ...........................................

 

V Ostravě dne ...........................................   

, , f.

r

V Ostravé dne ...........................................

 

19

FVROPSKA UNI? Í\'

[ mops-m strukturnln‘ a l'wvshčn fondy \,7 I

OoeraCn. program Vyll‘u" .ryvo; a vzdálen/an



o

V Ostravě dne .................. ', ........................

 

V Ostravé dne ........................ ,. ..................

V Ostravě dne ......' .....................................

  

/' ! -1, (;

V Ostravě dne ...........................................

EVROPSKÁ um; [\

E woos-m strukm'alnv n mvnsnfin formy \,7 l

Ooeratn program Vyzkw“ vyvo; a udela—aan.



V Ostravě dne.   

  

V Ostravě dne ...........................................

/ . .
_ l ., l‘ // ’l../

V Ostrave dne .................. ».........................

z:;

V Ostravé dne .......................... /. ..............

21

Fvnonsm um; [\5 \.

£ vropsu- sttuklu'aln- a rwvsučn, fondy \7 I

Ooerac‘n‘ program vyzkum vvvo| a udélauaw



!

VOstravě dne ........... v ..... ..... Í ____________

 

,.

V Ostravě dne ...........................................

 

(

V Ostravě dne ..................... ..................   

( , , , 7-1/ ‘/

„A, 0/ 1% /Č//
/

V Ostravě dne ....... ,

 

22

FVROPŠKA UW? N'

[vropsm struklurnln a I'Wť'ŠhČ'h fondy \ '

OoeraCn. program Vyzhmr .ws, a „dele./an



V Ostravě dne ...........................................

 

V Ostravě dne ...........................................

 

Přílohy:

1. Žádost o podporu

2, Rozhodnutí o poskytnutí dotace

3. Komentář k rozpočtu Projektu jednotlivých Partneru

4. Harmonogram klíčových aktivit

5. Detailní popis aktivit — workshopy pro rodiče

6. Detailní popis aktivit — personální podpora inkluzivního vzdělávání ve školách

23

svaonsm UNIE l\„ v

[. vropsxc Strukturalni a mvt—sněn- fondy \ |

Ooeram program Vyzkum vyvoi a vzdelavan


